АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.08.2017
	№  343

  О внесении изменений в постановление администрации

 поселка Балакирево № 57 от 15.03.2016

 «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы

в администрации поселка Балакирево,
 муниципальными служащими администрации

поселка Балакирево  сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь протестом Александровской городской прокуратуры от 26.06.2017  № 2-8-2-2017  на  Постановление  № 57 от 15.03.2016 г,
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к   постановлению  администрации  поселка Балакирево № 57 от 15.03.2016  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Балакирево, муниципальными служащими администрации поселка Балакирево  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1.1.Пункт 6 изложить в следующей редакции:
   «6. В администрации поселка  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   муниципальных служащих, а также граждан, поступающих на муниципальную службу, предоставляются специалисту, осуществляющему функции кадровой работы.»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации поселка Балакирево.
И.о Главы   администрации                                                    Л.В. Клочкова